
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 



 

 

 Değerli Velilerimiz, 

 Çocuklarımız yorucu ve yoğun bir eğitim öğretim dönemini geride bıraktılar. 

Bu süreç hem onlar hem sizin için zaman zaman keyifli zaman zaman da zorlayıcı 

geçti. Şimdi yarıyıl tatilinin tadını çıkarmanın, ailece dinlenmenin ve eğlenmenin 

tam zamanı. 

  Tatil demek, çocuklar için dinlenmek ve eğlenmek demektir ancak bazı 

durumlarda anne babalar, tatilde birden bire bütün gün boş kalan çocukları için 

aktivite planlamakta ve birlikte neler yapabileceklerini bulmakta zorlanıyorlar. Bu 

konuda size yardımcı olabilmek amacıyla çocuğunuzla birlikte hem kaliteli hem de 

keyifli vakit geçirmenize rehber olabilecek bir kitapçık hazırladık. Bu kitapçığı 

hazırlarken içinde yaşadığımız şehir İstanbul’un bir kültür ve sanat şehri 

olmasından ilham aldık. 

 Kitapçığımızda yer alan belirgin öneriler dışında keyifli bir tatil 

geçirebilmeniz amacıyla genel tatil önerilerimizi de aşağıda kısaca sıralamak 

istedik. 

 Tatil her şeyden önce bir aile zamanıdır. Önceliğiniz ailece bolca vakit 

geçirmek olsun. İster evde ister dışarıda yapacağınız her türlü aktivite 

ailece yapıldığında kıymetlenecektir. 

 Okul zamanında çocuğunuzun yapmak isteyip fırsat bulamadığı konulara 

ağırlık vermeye çalışın. Örneğin gitmek istediğiniz ve vakit bulamadığınız 

bir filmi evde hep beraber izleyebilir ya da gidemediğiniz bir sergiyi 

tatilde ziyaret edebilirsiniz.  



 

 Karne notlarında gelişmesi gerektiğini düşündüğünüz derslerle ilgili 

konuşun. Bu konuda önümüzdeki dönem neler yapılabileceğiyle ilgili plan 

yapın. 

 Spora bolca vakit ayırın. Hareket etmek tüm aile bireyleri için çok 

önemlidir.  

 Çocuğunuzla birlikte kitap okuyun ve okuduğunuz kitapları ailece tartışın. 

Siz okuduğunuz kitaplardan aldığınız keyfi çocuğunuza aktarabilirseniz 

onun da doğal olarak kitap okumayı benimsediğini bir süre sonra 

görebilirsiniz. 

 Ödevleri ve genel tekrarları unutmayın! Çocuğunuzun tatil ödevini her gün 

düzenli bir şekilde ve planlanan sürede yapmasına rehberlik edin. 

 Tatil demek sınırsızlık demek değildir! Sadece tatil oldu diye sınırsız 

bilgisayar oyunu oynamasına veya televizyon seyretmesine izin vermeyin. 

Tatilde sınırlar tabii ki esnetilebilir ancak kurallarımız her zaman net 

olmalıdır. 

 Çocuğunuzun ikinci yarıyıla hazır ve motivasyonu yüksek olarak girebilmesi 

için onu başarıya götürecek olumlu özelliklerini ve geliştirmesi, düzeltmesi 

gereken özelliklerini tartışın ve birlikte bunlara dayanan bir gelişim planı 

hazırlayın.  

                                                                         Ahmet BÖLÜK                                        

İlkokul ve Ortaokul Müdürü 

   

                                                           

Sağlıklı, keyifli ve mutlu bir yarıyıl tatili dileriz 
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 Anadil Etkinlikleri 

 Yabancı Dil Etkinlikleri 

 El Sanatları 

 Bilim Atölyeleri 
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 Tiyatrolar 

 Bilim Atölyeleri 

 Mutfak Sanatları 
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1. EĞİTİCİ ETKİNLİKLER 

 

 EĞİTİCİ ETKİNLİKLER - MÜZE VE ATÖLYE ÇALIŞMALARI 

 

a. İstanbul Modern 

 

İstanbul Modern Sanat Müzesi, 25 Ocak – 05 Şubat 

2016 yarıyıl tatilinde çocuklara sanat dolu bir program 

sunuyor. 7-12 yaş aralığındaki çocuklar bu program 

kapsamında, sabah saatlerinde müze uzmanlarıyla 

birlikte sanatı yorumlamaya yönelik atölye 

çalışmalarına ya da öğleden sonra sanatçıların 

yönetiminde gerçekleşen, sanat projeleri üretmeye odaklanan sanatçı atölyelerine 

katılabiliyorlar. 

İSTANBUL MODERN 

 

b. Pera Müzesi 

 

Pera Eğitim, 26 Ocak – 7 Şubat 2016 tarihleri 

arasında, “Yarıyıl Tatili Eğitim Etkinlikleri” kapsamında 

4-6 ve 7-14 yaş gruplarına yönelik süreli sergiler 

kapsamında çeşitli atölyeler düzenliyor. 

1960’lardan günümüze pop müzik ve video sanatı 

ilişkisini ele alan, çeşitli sanat akımlarını ve farklı müzik 

türlerini içeren “Bu Bir Aşk Şarkısı Değil: Video Sanatı ile Pop Müzik 

İlişkisi” sergisi kapsamında çocuklar, sergi turunda alışılmışın dışında 

dinamik bir sergiyle ve sergi düzeniyle karşılaşıyor; video sanatı, akımlar ve 

farklı müzik türleri hakkında bilgiler ediniyor, sergiyi teknoloji yönüyle de 

inceliyor. 

PERA MÜZESİ 

 PERA MÜZESİ -Plak Tasarımı 

 PERA MÜZESİ -Hareketleri Taklit Et 

  PERA MÜZESİ -Şarkını Yaz Kaydet ve Dinle 

 PERA MÜZESİ -Sesli Oyun 

 

 

http://www.istanbulmodern.org/tr/egitim/7-12-yas-grubu-icin-yari-yil-sanat-atolyeleri_1521.html
http://www.peramuzesi.org.tr/Egitim-Programi/Yari-Yil-Tatili-Egitim-Etkinlikleri/121
http://www.peramuzesi.org.tr/Egitim-Programi/Plak-Tasarimi-Yapmaya-Ne-Dersin/122
http://www.peramuzesi.org.tr/At%C3%B6lye/Hareketleri-Taklit-Et-/241
http://www.peramuzesi.org.tr/At%C3%B6lye/Sarkini-Yaz-Kaydet-ve-Dinle/246
http://www.peramuzesi.org.tr/At%C3%B6lye/Sesli-Oyun/240


 

c. Sakıp Sabancı Müzesi 

 

Sakıp Sabancı Müzesi yarıyıl tatilinde 5-11 yaş 

arası tüm çocukları eğlenceli, eğitici ve renkli 

atölye programlarına davet ediyor. 

DÜŞÜMDEKİ OYUNLAR: Çocukların farklı temalı 

aktiviteler ile bazen bir masala, bazen tarih öncesi 

bir çağa, bazen uzayın derinliklerine yolculuğa 

çıkacağı bu etkinliğe akıl oyunları ve oyuncakları eşlik edecek.  

KIŞ ATÖLYESİ: Çocuklar bu atölyede soğuk kış günlerinde sıcak anıların 

nasıl yaratılacağını keşfedecekler. Kışlık hatıralarını biriktirecekleri el 

yapımı bir albüm hazırlayacak, doğanın onlara sunduğu malzemeleri sanata 

dönüştürecekler.  

RESİM VE HEYKEL OKULU: Pek çok teknik ve sanatçı ile tanışacak olan 

çocuklar, renkleri keşfederek ışık ve gölge çizmeyi öğrenecekler. Akrilik, 

Linol ve tekstil başta olmak üzere farklı boyalarla çalışacak olan çocuklar 

farklı yüzeylere baskı uygulamaları yapacaklar. 

 

SAKIP SABANCI MÜZESİ 

 

d. Borusan Contemporary 

 

Yetişkinler ve 5-12 yaş çocuklar için, birbirinden farklı 

süre ve içeriklere sahip; Yaz Okulu, Güz Okulu; her hafta 

sonu farklı bir içeriğe sahip kısa süreli Çocuk Atölyeleri, 

Stop Motion, Dijital Fotoğraf, Çağdaş Sanatı Okuyoruz 

gibi zengin ve değişken içeriğe sahip olan çeşitli 

programlardan oluşmaktadır. 5-12 yaş aralığındaki 

çocuklar için, yaş grubuna uygun olacak şekilde her hafta 

değişen iki saatlik atölye çalışmalarından oluşmaktadır. 

 

BORUSANCONTEMPORARY 

 

 

http://www.sakipsabancimuzesi.org/tr/sayfa/ssm-cocuk-egitimi-programlarinda-yariyil-sanat-molasi-basliyor
http://www.borusancontemporary.com/tr/egitim-programlari/cocuk


 

 EĞİTİCİ ETKİNLİKLER - ANADİL ATÖLYELERİ 
 

a. Yaratıcı Drama İle Okuma Atölyesi 

 Daha önce hep siyasetçilerin, eğitimcilerin, 

kısacası büyüklerin söyleminden tanımlanan çocuklar 

ve onların hakları, bu defa daha çocuksu, daha 

masum ve daha renkli bir şekilde dile getiriliyor. 

Çiğdem Odabaşı yönetimindeki atölye çalışmasına  

5-6 yaş aralığındaki tüm çocuklar davetlidir. 
 

YAPI KREDİ KÜLTÜR SANAT YAYINCILIK 
 

b. Yaratıcı Drama İle Okuma Atölyesi 

Harry Potter sıradan bir çocuk olduğunu sanırken, 

bir baykuşun getirdiği mektuplarla hayatı değişir: 

Başvurmadığı halde Hogwarts Cadılık ve Büyücülük 

Okuluna kabul edilmiştir. Burada birbirinden ilginç 

dersler alır, iki arkadaşıyla birlikte maceradan 

maceraya koşar. Çiğdem Odabaşı yönetimindeki atölye çalışmasına 10-12 

yaş aralığındaki tüm çocuklar davetlidir. 
 

YAPI KREDİ KÜLTÜR SANAT YAYINCILIK 
 

 EĞİTİCİ ETKİNLİKLER - YABANCI DİL ÇALIŞMALARI 
 

a. Koc University Elc For Kıds 

 Koç University ELC for Kids Kış Programında 4-

11 yaş aralığındaki çocuklar, ara tatil süresince hafta içi 

her gün, saat 09.00 - 15.00 arasında, yaşıtları ile 

eğlenerek İngilizce konuşma ve iletişim becerilerini 

geliştirecekler. Kış programında çocuklara drama, takım 

çalışmaları, sportif aktiviteler, mutfak sanatları gibi atölyeler 

sunulacak. Kış dönemi programında aktiviteler ve atölye çalışmaları 

Koç Üniversitesi Rumeli Feneri Kampüsü’nün tüm imkânları kullanılarak 

gerçekleştirilecek. 

KOCELCKİDS-Winter Program 

 

http://sanat.ykykultur.com.tr/etkinlikler/cocuk-olmaya-hakkim-var-ii
http://sanat.ykykultur.com.tr/etkinlikler/harry-potter-ve-felsefe-tasi
https://kocelckids.ku.edu.tr/tr/winter-program


 

 EĞİTİCİ ETKİNLİKLER - EL SANATLARI ATÖLYESİ 
 

a. Cam Ocağı 

  Cam ve sanat merkezinde, çocuklar 

hafta sonları atölyelere katılabiliyor. Hafta 

sonları eğlenmek, eğlenirken öğrenmek, 

yaratıcılıklarının farklı yanlarını ortaya 

çıkarmak için çocuklarınıza tanıyacağınız 

harika bir fırsat. Cam ocağı, hafta sonları 

çocuklara kendilerini geliştirme fırsatı 

yaratıyor. Cam üfleme, füzyon ve boncuk yapımından oluşan atölyeler, kek 

ve sıcak çikolata molası ile toplam üç saati buluyor.  
 

CAM OCAĞI 

 

b. Mini Mozaik Atölyesi  

 

Mini Mozaik Atölyesi  (7-12 yaş) 

Mini mini parçaların yan yana gelmesiyle oluşan mozaik 

tekniği Akbank Sanat’ta çocukların hayalleriyle 

renkleniyor. Rengârenk mini boncuklar, çocukların 

yaratıcılıkları ve bolca eğlence Akbank Sanat’ta sizleri 

bekliyor! 

 

AKBANK SANAT -Mozaik Atölyesi 

 

c. Oyuncak Heykel Atölyesi  

Hiç "heykelle oynanmaz" deme! Artık heykeller de 

hayatımızın bir parçası ve hatta oyuncaklarımız 

olabiliyor. Kendi hayallerimizdeki oyuncak 

heykellerimizi yapabilir ve bu heykellerimizle daha 

sonra oynayabiliriz. Yapacağın oyuncak heykelin ismini 

şimdiden düşünmeye başla!  

 

AKBANK SANAT - Oyuncak Heykel Atölyesi 

https://www.camocagi.org/tr/icerik/gunubirlik-atolyeler
http://www.akbanksanat.com/akbank-sanat-beyoglu/cocuk/tarih
http://www.akbanksanat.com/akbank-sanat-beyoglu/cocuk/tarih


 

d. Hayallerle Dolu Küçük Evler – Tasarım Atölyesi 

    Rahmi M. Koç Müzesi Eğitim Atölyesi, 9-12 

yaş için "Hayallerle Dolu Küçük Evler" etkinliğini 

düzenliyor.” Çocuklar, sergiyi gezdikten sonra 

edindikleri bilgileri atölyede sanatla birleştirerek 

kendi bebek evlerini tasarlıyor, o küçücük bebek 

evlerine kocaman hayallerini sığdırıyorlar. Büyük 

hayaller, küçük ellerle bebek evlerinde hayat      

    buluyor..." 
 

RAHMİ M. KOÇ -Hayallerle Dolu Küçük Evler 

 

e. Miniklere Baskı Resim Atölyesi 

   Akbank Sanat Beyoğlu’nda 25 yıldır 

Türkiye’nin en önemli sanatçılarının baskı resim 

çalışmaları yaptıkları atölyede artık 5-8 yaş çocuk 

sanatçılar ilk baskı resim çalışmalarını 

yapabilecekler! Eğlenceli bir ortamda profesyonel 

bir baskı resim atölyesinde sağlıklı malzemelerle 

çok renkli bir baskı resim macerası yaşanacak! Baskı 

resim teknikleri ve tarihi yaratıcı ve eğlenceli bir şekilde paylaşıldıktan sonra 

çocuk sanatçılar hemen, sunulacak malzemelerle, çalışmalara başlayacak!  

AKBANK SANAT -Baskı Resim Atölyesi 

 

 EĞİTİCİ ETKİNLİKLER – BİLİM ATÖLYELERİ 

 

a. Sesli Deney  

Ses ve mekân arasındaki ilişkiyi irdeleyen atölye 

kapsamında; gündelik malzemelerin ses yutucu ve 

yansıtıcı özellikleri kullanılarak ses ve malzeme 

ilişkisi araştırılıyor. Her bir eleman mekânın formuna 

ve geometrisine bağlı olarak uygun noktalara 

yerleştirilirken malzeme-ses, form-ses ve mekân-ses 

ilişkileri üzerine temel bir deneme yanılma 

http://www.biletix.com/etkinlik/SRK33/ISTANBUL/tr
http://www.akbanksanat.com/akbank-sanat-beyoglu/cocuk/tarih


 

metodolojisi üretilmiş oluyor. Çocukların kolilerden yarattıkları mikro mekânda 

kendi seslerini ve diğer sesleri tecrübe ettikleri bir oyuna dönüşüyor. Böylece 

çocuklar ses-malzeme-mekân ilişkisini içselleştirme fırsatı buluyor. 

PERA MÜZESİ  -Sesli Deney 

 

b. Astronomi Atölyesi- Güneş Sistemine Yolculuk 

    Astronomi Atölyesi, büyük patlamadan günümüze 

kadar uzanan 13,8 milyar yıllık süreci dev panolar ve 

sihirli küreden paylaşılan görüntülerle öğrencilere 

aktarmayı hedeflemektedir. Yıldızların, galaksilerin, 

diğer tüm gök cisimlerinin ve içinde bulunduğumuz 

Güneş Sistemi'nin evrendeki oluşum süreci eğitim 

uzmanlarımız eşliğinde anlatılmaktadır. 

 

RAHMİ KOÇ MÜZESİ -Güneş Sistemine Yolculuk 

 

c. Engineering For Kids  

 

 Çocukları bilimi, teknolojiyi, mühendisliği ve 

matematiği kullanarak çözüm ortaya koymaya teşvik 

eden EFK’da yarıyıl eğitimi, 25 Ocak-5 Şubat 

tarihleri arasında bir haftalık ya da iki haftalık 

program şeklinde alternatifli olarak sunuluyor.  

Çocukların yaş grubuna bağlı olarak sahip oldukları 

farklı ihtiyaçlara göre düzenlenen sömestre eğitimi, 

hafta içi saat 11.00-13.00 ve 14.00-16.00 saatleri 

arasında 5-7 ve 8-12 yaş grupları için ayrı ayrı düzenlenecek. Yarıyıl 

tatili boyunca pipet roket yapımından, köprü tasarımlarına, mancınık 

üretiminden, kimya deneylerine kadar geniş bir yelpazede deneyler 

yapacak olan çocuklar, birbirinden eğlenceli aktiviteler ile tatili hem 

eğlenerek hem de öğrenerek geçirecekler. 

 

ENGİNEERİNG FOR KİDS 

 

 

http://www.peramuzesi.org.tr/At%C3%B6lye/Sesli-Deney/226
http://www.rmk-museum.org.tr/rmk_news_2016_Ocak_Ayi_Haftasonu_Egitim_Atolyeleri.htm
http://www.cocuklanereye.com/aktivite/16506/engineering-for-kids-yari-yil-tatili-egitimi-on-kayit-firsati


 

2. EĞLENCELİ ETKİNLİKLER 
 

 EĞLENCELİ ETKİNLİKLER -TİYATRO 
 

 Şehir Tiyatroları Çocuk Oyunları 

 BALON  

   Balon, dünden bugüne sosyal hayatın 

siyahlarını ve beyazlarını bir balon metaforu ile 

seyirciye ulaştırıyor. Özellikle büyükşehirlerde 

sosyokültürel çeşitliliğin; bir mahalle ölçeğinde 

değerlendirildiğinde, yediden yetmişe yozlaşma sorunu 

ile karşı karşıya kalındığını apaçık görüyoruz. 

Güzelliklerin gittikçe azaldığı mahalle hayatında, 

kötülüklerin ortaya çıkması, sorunların kartopu gibi 

büyümesi ve bununla beraber çözümsüz bir hal almasına 

sebep oluyor. Balonunu kötülükle şişiren Savaş için, hikâyemizin yaşandığı 

mahalle aranıp da bulunmayacak bir yer. Savaş, çocukların ve yetişkinlerin 

olumsuz davranışlarının hâkim olduğu bu mahallede kendini çok mutlu 

hisseder. Balon, adeta mahallenin nabzını ölçer, ne vakit kötülükler artıp, 

olumsuz durumlar meydana gelse, balon daha da büyür. Bir saatli bombanın 

patlamaya yaklaşması gibi balon da, her olumsuzlukta biraz daha büyür. 

Mahalledeki çocuklar oyunlarını doğru oynadıklarını ve çevrelerine zarar 

vermeden kimseyi üzmediklerini düşünürler. Yetişkinlerin çekişmeleri her 

geçen gün artar. Mahalle bakımsız bir hal alır ve bir gün mahalleye Savaş 

gelir... 
 

ŞEHİR TİYATROLARI -Balon 
 

 CİMRİ 

               Cimri Harpagon için hayatta en değerli şey, 

şapkalardır. Sahip olduğu şapkaları herkesten sakınır ve 

bu cimriliği yüzünden yalnız kalır. Harpagon'a bir ders 

vermek isteyen Frosine, Harpagon'un çocukları ve 

uşağıyla birlikte ona bir oyun oynar.     

 

 

http://www.ibb.gov.tr/sites/sehirtiyatrolari/tr-TR/Sayfalar/TiyatroSezonuCocukOyun.aspx?oyunid=446


 

ŞEHİR TİYATROLARI -Cimri 

    DEFİNE ADASI 

  

          Oyunda, efsanevi korsan Kaptan Flint'in 

sakladığı define haritasını bulan Jim Hawkins ve o 

haritayı ele geçirmek için onun peşine düşen Uzun 

John Silver ve Kaptan Flint'in eski tayfalarının 

hikâyesi anlatılıyor. 

 

 

ŞEHİR TİYATROLARI -Define Adası 

 

 HARİKALAR MUTFAĞI  

              Papatya Sokağı'nda çalışan iki aşçı olan 

Gümüşkepçe ve Kırıkçatal'ın yemek pişirme macerası 

anlatılıyor. Oyunun önemli kahramanları, Kedi 

Yorgunpençe ve Fare Kazmadiş'tir. Bayan Gülücük’ün 

okulundaki çocuklara yemek hazırlaması için gelmesi 

ve mutfağından malzemeleri çalınan Gümüşkepçe'nin 

yaşadıklarının anlatılıyor oyunda. Ustalığın bir işi 

yaparken gösterilen özen, sevgi ve dikkatle 

olabileceği,  eğlenceli bir öyküyle seyirciye aktarılıyor. 

 

ŞEHİR TİYATROLARI -Harikalar Mutfağı 

 

   İKİ KOVA SU 

        "Mutluluk Dağıtan Eskici" Köyün Bekçisinin Güneş 

ve Çiçek adında iki kızı vardır. Köyün zengini Altınkese 

ve Kunduracı ise Bekçi'ye rağmen, bu güzel kızlarla 

evlenmek ister. Fakat Kunduracı'nın yeni bir hayat 

kuracak parası, Altınkese'nin de işi dışında hiçbir şeye 

ayıracak zamanı yoktur. Bir gün köye gelen Eskici'nin 

kurduğu oyun sayesinde herkesin hayatı değişir. 

 

ŞEHİR TİYATROLARI - İki Kova Su 

http://www.ibb.gov.tr/sites/sehirtiyatrolari/tr-TR/Sayfalar/TiyatroSezonuCocukOyun.aspx?oyunid=462
http://www.ibb.gov.tr/sites/sehirtiyatrolari/tr-TR/Sayfalar/TiyatroSezonuCocukOyun.aspx?oyunid=463
http://www.ibb.gov.tr/sites/sehirtiyatrolari/tr-TR/Sayfalar/TiyatroSezonuCocukOyun.aspx?oyunid=437
http://www.ibb.gov.tr/sites/sehirtiyatrolari/tr-TR/Sayfalar/TiyatroSezonuCocukOyun.aspx?oyunid=474


 

 

 Devlet Tiyatroları Çocuk Oyunları 
 

 PURNİMA VE SIRLAR ORMANI | İSTANBUL DT 

            Güzeller güzeli Hint prensesi Purnima, Wenteka 

Dağları’nın ardındaki Indra Nehri’nin suyundan içerek 

sonsuz güzelliğe kavuşulabileceğini öğrenir. Hemen yollara 

düşer ve sırlarla dolu ormandan geçerek Indra'ya 

ulaşmaya çalışır. Bu yolculuk sırasında bir sürü hayvan 

dostu olur, onlardan bir sürü ibret hikâyesi dinler ve 

sonunda Indra Nehri’ne ulaşır. Bakalım Purnima sonsuz     

  güzelliğe kavuşabilecek mi?        

            Not:  "7-13 yaş izleyiciler için tavsiye edilir." 
 

DEVLET TİYATROLARI -Purnima ve Sırlar Ormanı 
 

 ÇİÇEĞİM SOLMASIN 

            İnsanlar bilinçsizce davranıp doğanın dengesini 

bozduğundan beri ne çok fazla açan çiçek ne de baharı 

müjdeleyen kuşların cıvıltısı kaldı. Bu oyun çocukların 

eskisi gibi sokakta oynamadığı, arkadaşlık kurmakta 

zorlanmadığı zamanlarda, başkasına iyilik yapmanın 

mutluluğunu hatırlatmak istiyor. Haydi, siz de bir çiçek 

dikin bu hayata... 

    Not: "3-11 yaş izleyiciler için tavsiye edilir." 
 

DEVLET TİYATROLARI -Çiçeğim Solmasın 
 

 TİYATRO 34 

            7-20 yaş grubuna sanatı sevdirerek, tiyatronun 

hayatlarında olmasını sağlamayı arzuluyor. En büyük 

hedefleri tiyatroda teknolojiden faydalanarak, 

inandırıcılığı arttırabilmek. Müzikal projelerinde 

Türkiye’nin önde gelen profesyonel müzisyenleri ile 

çalışarak çocukların müzik beğeni kalitelerini arttırmak, 

çok sesli müzik ve klasik müzik zevkini popüler hale 

getirerek, bu türleri tanımalarını ve sevmelerini sağlamak en büyük 

hedeflerindendir.  

http://www.devtiyatro.gov.tr/programlar-detay-purnima-ve-sirlar-ormani.html
http://www.devtiyatro.gov.tr/programlar-sehirler-istanbul-detay-cicegim-solmasin3.html


 

TİYATRO34 

 UNDERWATER PARADISE 

 

         Drama, pantomim, dans, illüzyon, kukla, kum 

sanatı, sihrin, köpüklerin büyüleyici güzelliği, 

şaşırtıcı lazer gösterileri, özel efekt ve ışık 

şovları ile harmanlanması The Underwater 

Paradise’ ı her yaş için eşsiz ve mükemmel kılıyor. 

Yüksek etkileşim ile izleyiciyi gösteriye katan 

formatı sayesinde hem çocuklar hem de yetişkinler oyundan aynı derecede 

keyif alabilecek; yüksek derecede görsel içerik (tüm gösteri müzikal olduğu 

için hiç konuşma yoktur) ve farklı perspektiften yorumlanabilen konusu ile 

yetişkinleri düşündürürken, çocukları gülümsetecek. 
 

UNDERWATER PARADISE 
 

 EĞLENCELİ ETKİNLİKLER - MUTFAK SANATLARI  
 

a. MSA- Küçük Gurme 

            Bırakın mutfak sever çocuklarınız MSA’da 

özgürce yemek yapsınlar! Küçük gurmeler bu 

workshopa ister arkadaşlarıyla gelebilir, isterlerse 

burada yeni arkadaşlar edinebilirler. Bu yemekleri 

hazırlarken çok eğlenecekler, hatta evde tekrarlamak 

bile isteyecekler. Bizden söylemesi... 

 

MSA - Küçük Gurme 
 

b. Kitchen Creates 

   - Sağlıklı beslenmeyi bilen, 

- Fiziksel, duyusal, bilişsel, dil ve iletişim, kişisel, 

sosyal, duygusal, ahlaki ve ruhsal gelişimlerini 

tamamlamış, 

- Özgür, yaratıcı, özgün, özsaygısı olan, kendine 

güvenen, gelişime açık ve gelişimi destekleyen, 

http://www.tiyatro34.com/
http://www.vwarena.com/tr/etkinlikler/etkinlik/underwater-paradise-1
http://www.msa.com.tr/etkinlik/2026/kucuk-gurme-2-10-14-yas.aspx


 

- Takım çalışmasını bilen ve takım içerisindeki görevini yerine 

getirebilen, 

   - Yemek kültürünü bilen ve uygulayabilen, 

- Hayat kalitesi yüksek ve hayat kalitesini 

yükseltebilen, 

    - Dinamik, aktif, çözüm odaklı bireyler yetiştirir. 

KİTCHEN CREATES - 5-8 Yaş  

KİTCHEN CREATES - 13-16 Yaş 
 

c. Usla  

 

  Her çocuk bir şeyler yoğurmayı sever.  

Yaratıcılıklarını geliştirirken kendi pizzalarını kendileri 

yapmalarını ve şeflerimizle keyifli vakit geçirmelerini 

isterseniz, çocuklarınızı “Pizza workshop”umuza bekleriz. 

* Bu workshop minik misafirlerin katılımı içindir ve 2 

kişilik paylaşımlı istasyonlarda yapılmaktadır. 
 

USLA - Minik Şeflerle Pizza Yapımı 

 

Çocuklarınız bu programa kesinlikle bayılacak.  

Hafta sonunuz çikolata tadında geçsin istiyorsanız, 

“Küçük Şefler – Çikolatalı Lezzetler” atölyesinde 

çocuklarınızın TOP 10 listesinin ilk 3 tatlısını öğrenmeye 

ve yemeye sizleri USLA’ya davet ediyoruz. 

* Bu workshop minik misafirlerin katılımı içindir ve 2 

kişilik paylaşımlı istasyonlarda yapılmaktadır. 

USLA - Minik Şeflerle Çikolatalı Lezzetler 

Çocukla çocuk olun!  

Biz öyle yapıyoruz ve birlikte enfes hamburgerler yapmaya 

hazırlanıyoruz. Onlara yemesi ve eğlencesi, siz değerli 

ebeveynlerimize ise keyifle izlemesi kalıyor.  

 * Bu workshop minik misafirlerin katılımı içindir ve 2 kişilik 

paylaşımlı istasyonlarda yapılmaktadır. 

 USLA - Minik Şeflerle Hamburger Yapımı 

http://www.biletix.com/etkinlik-grup/105108975/ISTANBUL/tr
http://www.biletix.com/etkinlik-grup/105108977/ISTANBUL/tr
http://www.usla.com.tr/portfolio-item/16-01-minik-seflerle-pizza-yapimi/
http://www.usla.com.tr/portfolio-item/30-01-minik-sefler-icin-cikolatali-lezzetler/
http://www.usla.com.tr/portfolio-item/02-01-minik-seflerle-hamburger-yapimi/


 

 EĞLENCELİ ETKİNLİKLER - MÜZİKAL 
 

a) Kibritçi Kız Müzikali 

 

Mehmet Zorlu Vakfı çatısı altında etkinlik 

gösteren Zorlu Çocuk Tiyatrosu tarafından “bir 

sosyal sorumluluk projesi olarak” sahnelenen, 

Prof. Dr. Hasan Erkek’in Andersen’in Kibritçi Kız 

masalından yola çıkarak yazıp yönettiği Kibritçi 

Kız Müzikali, sokak çocukları için farkındalık 

yaratmayı amaçlıyor. 5 yaş ve üzeri seyircilere, 

sanat duyarlılığı da kazandırması beklenen müzikal, modern ve post-

modern estetik anlayışıyla Zorlu Center PSM Drama Sahnesi’nde 

oynanıyor.  

ZORLU ÇOCUK TİYATROSU - Kibritçi Kız 

b) Kurbağa Prens Müzikali 

 Sürekli yalan söyleyip herkese kötü 

davranan kendini beğenmiş güzel prenses, 

kendisine büyük bir iyilik yapan kurbağaya da 

kötülük yapar ve kalbini kırar. Daha sonra kötü 

kalpli büyücünün elinden de iyi kalpli kurbağanın 

yardımı ile kurtulur. Prenses yaptığı hatayı 

anlar, pişman olur. Kurbağadan özür diler, bir daha 

kimseye kötü davranmayacağına söz verir. Tekrar prens olan kurbağa ile 

mutlu bir yaşam sürerler. Müzikli çocuk oyunundaki şarkılara koreografi 

uygulanmış olup, oyun 1 saat sürmektedir. 

 LEYLA GENCER OPERA ve SANAT MERKEZİ -Ana sayfa 

LEYLA GENCER OPERA ve SANAT MERKEZİ -Bilet 

 

Tüm bağlantılara QR Kod ile ulaşabilirsiniz.  

  

http://www.zorlucocuktiyatrosu.com/oyun-programi-kibritci-kiz.html
http://www.leylagenceropera.com/
http://www.biletix.com/etkinlik-grup/107461463/ISTANBUL/tr

